

اخبار و گزارش های کارگری 9 آبان ماه 1403

- گسترده تر و مستحکمتر باد همبستگی کارگران در راه دست یابی به مطالبات برحقشان:

اعتصاب و تجمع موفقیت آمیز کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی برای دومین روز در اعتراض به ممنوع الورد کردن 4 همکار حق طلب به بهانه حمل بنر، شعاردهی مقابل ساختمان مرکزی و مقابل دفتر ریاست پالایشگاه و انتشار تصاویر در فضای مجازی

- تجمع اعتراضی کارگران شهرداری زاهدان نسبت به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل استانداری سیستان و بلوچستان

- اعتراض پرستاران نسبت به اضافه کار اجباری با بستن روبان مشکی در شیفت های کاری؛ تهدید پرستاران حق طلب به عدم محاسبه شیفت در صورت ادامه بستن روبان مشکی

- فراخوان تجمع مشترک بازنشستگان استان کرمانشاه مقابل اداره برنامه و بودجه

تا حق خود نگیریم، از پای نمی نشینیم

- تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی کوی کوثر بنیاد مسکن اراک نسبت به بلاتکلیفی و وعده های توخالی مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی

- لغو خوابگاه بیش از 400 دانشجوی دختر دانشگاه چمران!

- احضار مرتضی صیدی، فعال کارگری به اجرای احکام شهرقدس برای حبس کشیدن

- جان باختن یک کارگرمقنی در زاهدان بر اثر ریزش دیواره چاه

- جان باختن یک کارگرمعدن سنگ آهن کوه سنبل سنگان خواف بر اثر گیرکردن بین چرخ و کمپرس کامیون

*گسترده تر و مستحکمتر باد همبستگی کارگران در راه دست یابی به مطالبات برحقشان:

اعتصاب و تجمع موفقیت آمیز کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی برای دومین روز در اعتراض به ممنوع الورد کردن 4 همکار حق طلب به بهانه حمل بنر، شعاردهی مقابل ساختمان مرکزی و مقابل دفتر ریاست پالایشگاه و انتشار تصاویر در فضای مجازی

دومین روز متوالی تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری در پالایشگاه سوم مجتمع گاز پارس جنوبی.

چهارشنبه 9 آبان 1403

صبح امروز با دستور مستقیم «مودنی» رئیس پالایشگاه سوم پارس جنوبی عوامل حراست از ورود ۴ نفر از کارگران شرکت کننده در تجمع روز قبل، به بهانه حمل بنر، شعاردهی مقابل ساختمان مرکزی و مقابل دفتر ریاست پالایشگاه و انتشار تصاویر در فضای مجازی که منجر به رسانه ای شدن اعتراضات گردید، جلوگیری نموده و از آنها توسط حراست پالایشگاه بازجویی صورت گرفت.

با این اقدام رئیس پالایشگاه نسبت به همکارانمان، از همان ابتدای برخورد حراست، تمامی کارگران پالایشگاه دست از کار کشیده و در حال اعتصاب کامل مقابل ساختمان حراست پالایشگاه سوم تجمع کردند و تا بازگشت به کار کامل و تحویل گیت پاس این همکاران به محل کار بازنگشتند.

با این اقدام آگاهانه و شجاعانه کارگران، مودنی رئیس پالایشگاه بلافاصله مجبور به موافقت و صدور مجوز بازگشت به کار ۴ کارگر معترض گردید که متعاقب آن باقی همکاران به محل کار خود بازگشتند.

کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری از پارس جنوبی در پیامهای گسترده ای به پیامگیر شورا، ضمن حمایت از اقدام آگاهانه همکاران خود در پالایشگاه سوم که به دلیل فساد و زد و بندهای همیشگی کارفرما- پیمانکاران، یک پای اعتصابات کارگری بوده است، اعلام نمودند در صورت تکرار، نسبت به برخورد امنیتی با همکارانمان در هفته های آینده با گسترش اعتراضات به اشکال مختلف، پاسخ محکمتری به این گونه اقدامات خواهیم داد.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث) ضمن حمایت از شجاعت و شهامت همکاران در پالایشگاه سوم و مجتمع گاز پارس جنوبی، در پشتیبانی از همکاران خود اعلام میدارد، پوشش و حمایت تمام و کمال کارگران معترض از یکدیگر، حاصل تداوم اعتراضات و دستاورد بدیهی و طبیعی اعتصابات کارگری است.

اعتصاب اسلحه اجتناب ناپذیر ما در برابر همه بی حقوقی ها و استثمار پایان ناپذیر ما کارگران است که توسط چپاولگران در نفت و شرکتهای مافیایی پیمانکاری بر ما تحمیل می شود.

ما توجه همه همکاران در بخشهای مختلف نفت را به استفاده از تجاربی که همکاران معترض در دل این اعتصابات به دست آورده اند جلب نموده، به گسترش اعتراضات تا تحقق کامل مطالباتمان فرامیخوانیم.

***تجمع اعتراضی کارگران شهرداری زاهدان نسبت به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل استانداری سیستان و بلوچستان**

روزسه شنبه 8 آبان، کارگران شهرداری زاهدان برای اعتراض به عدم پرداخت 6 ماه حقوق و عدم پاسخگویی مسئولان مقابل استانداری سیستان و بلوچستان تجمع کردند.

***اعتراض پرستاران نسبت به اضافه کار اجباری با بستن روبان مشکی در شیفت های کاری؛ تهدید پرستاران حق طلب به عدم محاسبه شیفت در صورت ادامه بستن روبان مشکی**



تصاویر و گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 9 آبان، از اعتراض پرستاران نسبت به اضافه کار اجباری با بستن روبان مشکی در شیفت های کاری، خبر می دهد.



بنا بهمین گزارش، پرستاران حق طلب تهدید به عدم محاسبه شیفیت در صورت ادامه بستن روبان مشکی، شدند.



***فراخوان تجمع مشترک بازنشستگان استان کرمانشاه مقابل اداره برنامه و بودجه**

تا حق خود نگیریم، از پای نمی نشینیم

ما بازنشستگان، روح حق طلبی و حق خواهی در رگ هایمان جاریست و تا رسیدن به خواسته هایمان دست از مطالبه گری نخواهیم کشید

و بسان رودهای خروشان تا رسیدن به اهدافمان جاری و ساری خواهیم بود.

***وعده ی ما:**

سه شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳

ساعت ده صبح

"مکان:

کرمانشاه سه راه ۲۲ بهمن مقابل اداره برنامه و بودجه

-انجمن صنفی فرهنگیان شاغل و بازنشسته کرمانشاه

-مطالبه گران تامین اجتماعی کرمانشاه

-انجمن صنفی فرهنگیان هرسین

-انجمن صنفی فرهنگیان اسلام آباد غرب

-جمعی از بازنشستگان علوم پزشکی و مخابرات

***تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی کوی کوثر بنیاد مسکن اراک نسبت به پلاتکلیفی و وعده های توخالی مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی**

روز چهارشنبه 9 آبان، متقاضیان مسکن ملی کوی کوثر بنیاد مسکن اراک برای اعتراض به پلاتکلیفی و وعده های توخالی مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی تجمع کردند.

***لغو خوابگاه بیش از 400 دانشجوی دختر دانشگاه چمران!**

بنابر گزارش‌های دریافتی، اسکان حدود چهارصد دانشجوی دختر در دانشگاه چمران اهواز که بسیاری از آن‌ها در سنوات مجاز تحصیلی خود بودند به دلایل واهی از جمله شانه خالی کردن دانشگاه از تخصیص خوابگاه به دانشجویان ترم‌های 9 و 10، لغو شده است. این در حالی است که سایر دانشجویان خوابگاهی نیز شرایط اسکان بسیار اسفباری دارند؛ از سوی دیگر به دلیل اختصاص سالن مطالعه به دانشجویان شبانه و سنواتی دانشجویان کارشناسی فضایی برای مطالعه ندارند و همچنان بسیاری از دانشجویان نو ورود جایی برای ماندن ندارند.

***احضار مرتضی صیدی، فعال کارگری به اجرای احکام شهرقدس برای حبس کشیدن**

روز چهارشنبه 9 آبان مرتضی صیدی، فعال کارگری اهل کامیاران برای اجرای حکم حبس به شعبه سوم اجرای احکام شهر قدس طی 5 روز آینده احضار شد.

براساس گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی، این فعال کارگری به اتهام تشکیل گروه به قصد برهم زدن امنیت کشور توسط شعبه دوم دادگاه انقلاب شهریار، به ریاست بهرام پناهی، به دو سال حبس تعزیری محکوم شد.

او در تاریخ بیست‌وششم فروردین 1401، به همراه چند فعال کارگری دیگر توسط اداره اطلاعات بازداشت و در نوزدهم اردیبهشت 1401، با قرار وثیقه به صورت موقت از زندان اوین آزاد شد.

***جان باختن یک کارگرمقتی درزاهدان بر اثر ریزش دیواره چاه**

روز دوشنبه 7 آبان، یک کارگرمقتی بنام ابراهیم محمدانی حین کار در چاهی واقع درزاهدان بر اثر ریزش دیواره زیرتلی از آوار گرفتار شد و جان باخت.

***جان باختن یک کارگرمعدن سنگ آهن کوه سنبل سنگان خواف بر اثر گیرکردن بین چرخ وکمپرس کامیون**

یک کارگرمعدن سنگ آهن کوه سنبل سنگان خواف حین کار بازدید از چرخ‌های عقب یک دستگاه کامیون ده تن بر اثر گیرکردن بین چرخ وکمپرس جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com